

Kirkin Holding ApS

CVR-nr. 26 00 66 94

Strandvejen 18, 3 th.
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20____

dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Kirkin Holding ApS
Strandvejen 18, 3 th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 00 66 94
Stiftet: 20. april 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexei Kirkin

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber.

Resultat

Årets resultat udviser et underskud på 7.500 kr., hvilket er som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets aktionær har et tilgodehavende der stort set svarer til balancesummen minus egenkapitalen og vil ikke kræve mellemregningen indfriet med mindre selskabet har midler hertil, ligesom det er besluttet ikke at påtage sig forpligtelser, med mindre der er midler hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		0	0
Personaleudgifter		0	0
Andre eksterne udgifter		-7.500	-5.000
Resultat før renter m.v.		-7.500	-5.000
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		0	-13
Resultat før skat		-7.500	-5.013
Skat	1	0	0
Årets resultat		-7.500	-5.013
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-7.500	-5.013
		-7.500	-5.013

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associerede virksomheder	2	651.000	651.000
		<u>651.000</u>	<u>651.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		8717	8.717
AKTIVER I ALT		<u>659.717</u>	<u>659.717</u>
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-90.189	-82.689
Egenkapital i alt		<u>34.811</u>	<u>42.311</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Mellemregning selskabsdeltager		618.656	612.406
Anden gæld		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>624.906</u>	<u>617.406</u>
PASSIVER I ALT		<u>659.730</u>	<u>659.717</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo		651.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december		651.000
Reguleringer primo		0
Årets reguleringer		<u>0</u>
Reguleringer pr. 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>651.000</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-82.689	-77.676
Overført af årets resultat	<u>-7.500</u>	<u>-5.013</u>
Overført resultat 31. december	<u>-90.189</u>	<u>-82.689</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Alexei Kirkin, Strandvejen 18, 3 th. 2100 København Ø

Karine Djandjugazian, Strandvejen 18, 3 th. 2100 København Ø